2015 年 10 月 30 日
お客様各位

株式会社トライテラス

「SMART CHANDELIER」3Wタイプ、6Wタイプの生産終了に関して

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引立てを
いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいておりました、
弊社製品「SMART CHANDELIER」3W タイプ、6W タイプの生産を終了させて
いただく運びとなりました。 在庫がなくなり次第、販売終了となります。

生産終了に伴うご不便に関しまして、お客様に深くお詫び申し上げるとともに、
引き続き弊社製品に一層のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業部までお問い合わせいただきます
ようお願い申し上げます。

敬具

株式会社トライテラス
〒101-0025 東京都千代田区神田佐久間町 1-10

営業部 企画営業グループ
TEL：03-5297-2655
FAX：03-5297-2656

E-mail：info@triterasu.co.jp